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اعلام ترکیب تیم ملی کشتی آزاد؛ غیبت رحیمی و قاسمی، حضور یزدانی و حسین خانی

طلایی: بهترین نفرات برای مسابقات جهانی انتخاب شدند
سرویس ورزشی-

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان می گوید 
بهترین ترکیب برای مســابقات جهانی پاریس 2017 

انتخاب شده است.
نشست شورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد ایران صبح 
دیروز در خانه کشــتی تهران برگزار شد که اعضای شورا در 
نهایت با بررســی نفرات برتر رقابت های انتخابی و همچنین 
وضعیت اردونشــینان تیم ملی،ترکیب نهایی تیم اعزامی به 
رقابت های جهانی ۲۰۱۷ فرانســه و همچنین بازیهای داخل 
سالن آســیا را معرفی کردند. ضمن اینکه حسن رحیمی به 
دلیل عمل جراحی روی زانوی مصدومش نتوانست در ترکیب 
اعزامی به رقابت های جهانی قرار گیرد. کمیل قاســمی هم با 
توجه به شکست در رقابت های انتخابی که گفته شد به دلیل 
مصدومیت از ناحیه گردن و کمر رخ داد، نتوانســت مســافر 

فرانسه باشد.
بدین ترتیب حســن یزدانی به عنوان یکی از آزادکاران 
پرامیــد و عنوان دار ایــران در رقابت های جهانی خواهد بود 
که انتظار اهالی کشتی از او برای درخشش در وزن جدید در 
فرانسه بسیار بالاست.بر این اساس نفرات زیر به عنوان ترکیب 
تیم ملی کشــتی آزاد ایران برای ایــن دو رویداد بین المللی 

معرفی شدند:
تیم اعزامی به جهانی فرانســه:*۵۷ کیلوگرم: رضا اطری 
*۶۱ کیلوگرم: بهنام احسان پور *۶۵ کیلوگرم: میثم نصیری 
*۷۰ کیلوگرم: مصطفی حسین خانی *۷۴ کیلوگرم: پیمان 
یاراحمدی *۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی *۹۷ کیلوگرم: امیر 

محمدی *۱۲۵ کیلوگرم: یداله محبی.
تیم اعزامی به رقابت های داخل سالن آسیا )ایندورگیم( 
ترکمنســتان: *۵۷ کیلوگرم: نادر حاج آقا نیا *۶۱ کیلوگرم: 
ایمان صادقی *۶۵ کیلوگرم: فــرزاد عموزاد *۷۰ کیلوگرم: 

ســعید داداش پور *۷۴ کیلوگرم: حســین الیاســی *۸۶ 
کیلوگــرم: عزت اله اکبری یا محمد جواد ابراهیمی) به دلیل 
مشــکل روادید اکبری( *۹۷ کیلوگرم: انتخابی درون اردویی 
بین حســن رحیمی و مجتبی گلیــج *۱۲۵ کیلوگرم: امین 
طاهری. رقابت های جهانی کشــتی روزهــای ۳۰ مرداد تا ۴ 
شهریورماه در شــهر پاریس پایتخت کشــور فرانسه برگزار 

می شود.
حسین خانی از هر جهت بهتر بود

محمد طلایی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد پس از اعلام 
ترکیب تیم ملی در رقابت های جهانی پاریس گفت: شــورای 
فنی و کادرفنی تیم ملی با احترام به فرآیند انتخابی تیم ملی 

اقدام به اعلام ترکیب آزادکاران ایران در جهانی پاریس کرد. 
امیدوارم بتوانیم با تلاشــی که از خود نشان می دهیم نتایج 

خوبی را کسب کنیم.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد درباره علت انتخاب مصطفی 
حســین خانی به عنوان نفر اعزامی کشتی آزاد ایران در وزن 
۷۰ کیلوگرم علیرغم شکســت این کشــتی گیر مقابل سعید 
داداش پور در فینال انتخابی تیم ملی،  گفت: حســین خانی، 
عبادی و داداش پور هر سه در رقابت های انتخابی تیم ملی برد 
و باخت داشتند و خرد جمعی در نهایت این بود که داداش پور 
به عنوان نفر اول انتخابی راهی رقابت های داخل ســالن آسیا 
که از اهمیت زیادی برخوردار اســت شود و حسین خانی نیز 

با توجه به تجربه بالایــی که دارد به عنوان نماینده ایران در 
مســابقات جهانی به روی تشــک برود. داداش پور در جریان 
انتخابی تیــم ملی به جمال عبادی باخت و از ســوی دیگر 
حسین خانی نیز عبادی را برد بنابراین فرآیند انتخابی در این 
باره کامل اجرا شد و با مشورت اعضای شورای فنی در نهایت 
حسین خانی در رقابت های جهانی به روی تشک خواهد رفت.

وی افــزود: از دیــد تمامی اعضای شــورای فنی و کادر 
فنی تیم ملی،  حســین خانی از هر جهت گزینه مناسب تری 
برای حضور در مســابقات جهانی بود. البته داداش پور نیز به 
رقابت های داخل ســالن آسیا می رود و ان شــاءالله هر دوی 
این کشــتی گیران نمایش خوبی داشته باشند. از سوی دیگر 
جمال عبادی نیز به عنوان کشتی گیر با آتیه این وزن به یک 

تورنمنت خارجی خوب و سطح بالا اعزام خواهد شد.
طلایــی با تاکید بر اینکه مهم تریــن موضوع در انتخاب 
نفــرات اعزامی به مســابقات جهانی، رعایــت قانون فرآیند 
انتخابی تیم ملی بود، گفت:  از نظر شــخصی شاید یک مورد 
از نفــرات اعزامی را تغییر می دادم امــا با این حال به فرآیند 

انتخابی احترام گذاشتم.
ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد در پایان با بیان اینکه 
تمامــی آزادکاران زحمــات زیــادی را در اردوهای مختلف 
تیم ملی کشــیدند و آماده حضور در آوردگاه جهانی پاریس 
هســتند، گفت: مهم این است که ما هر کاری که از دستمان 
بــر آمده انجام دادیــم و زحمت خود را کشــیده ایم. بعد از 
المپیک ترکیب تیم ملی دگرگون شده و جوانان این فرصت 
را پیدا کرده اند تا در مســابقات جهانی خود را نشــان دهند. 
امیدوارم کشتی گیران ما مزد زحمت شان را بگیرند و نمایش 
قابل قبولی داشــته باشند. جا دارد از اعضای شورای فنی نیز 
به عنوان بزرگان کشــتی ایران بابت مشورت و همراهی شان 

قدردانی کنم.

حدیث دشت عشق

به یاد فرمانده شهید مرتضی مسیب زاده
یک افسر ارشد و متخصص در سطح کشور

سیچلو: از حالا به سراغ هدف اصلی مان می رویم

عنوان پنجمی امیدهای والیبال ایران در مسابقات قهرمانی آسیا
تیم ملی والیبال امید ایران موفق شــد با پیروزی 
سه بر یک برابر تیم ملی چین به عنوان پنجمی والیبال 

قهرمانی آسیا 2017 دست یابد.
در روز پایانی نوزدهمین دوره رقابت های والیبال قهرمانی 
مردان آســیا ۲۰۱۷ که به میزبانی اندونزی و با حضور ۱۶ تیم 
برتر قاره کهن برگزار شــد تیم ملی امید ایران موفق شــد در 
آخرین دیدار خود و برای کسب عنوان پنجمی آسیا، تیم چین 
را با نتیجه ســه بر یک شکست دهد.امیدهای والیبال ایران با 
وجود شکست در ست نخســت، در ست های بعدی توانستند 
شاگردان رائول لوزانو در تیم ملی چین را مغلوب کنند و ضمن 
جبران شکســت مرحله قبل برابر ایــن تیم به عنوان پنجمی 
آســیا دست یابند. ســت های این بازی با نتایج ۱۵ ـ ۲۵، ۲۵ 
ـ ۱۷ ، ۲۵ ـ۲۳ و ۲۵ بر ۲۱ به ســود شاگردان خوآن سیچلو 

به پایان رسید.
سیچلو: باید به این تیم افتخار کرد

خوان ســیچلو سرمربی تیم ملی والیبال امید ایران پس از 
پیروزی ســه بر یک برابر چین و کسب عنوان پنجمی آسیا در 
مورد مهم ترین دستاورد این مسابقات اظهار داشت: نکات زیادی 
از این تورنمنت یاد گرفتیم. بازی اولی که با چین داشتیم بسیار 

تحت فشار قرار گرفتیم و نتوانستیم به چیزی که می خواستیم 
دست پیدا کنیم. در آن بازی اشتباهات زیادی داشتیم و نتیجه 
را از دست دادیم. روز بعد اشتباهاتمان را اصلاح کردیم و عملکرد 
خوبی برابر استرالیا داشتیم. وی ادامه داد: پس از آن با اندونزی 
روبرو شدیم که درس بسیار بزرگی برای تیم داشت. تیم اندونزی 
را دست کم گرفتیم و به همین دلیل اعلام کردم که مقصر اصلی 
آن شکست من هستم، چون نتوانسته بودم بازیکنان را متوجه 
کنم تا حریف را دســت کم نگیرند. ســرمربی تیم ملی والیبال 
امید ایران گفت: بحثی که من در مورد دست کم گرفتن حریف 
مطرح می کنم، این اســت که بازیکنان تمام توان خود را به کار 
نمی گیرند و این اتفاق امروز)دیروز( هم رخ داد. بعد از ست اول 
من عصبانی شدم، اما خدا را شــکر می کنم به بازی برگشتیم 
و پیروز شــدیم. تکرار می کنم که باید به این تیم افتخار کرد. 
تمام نفرات این تیم تحت فشــار تمرین و برای پیشرفت روز به 
روز تلاش کردند.سیچلو عنوان کرد: به همه بازیکنانم و اعضای 
کادر فنــی تبریک می گویم که همه کمک کردند تا روز به روز 
بالاتر برویم و پیشرفت کنیم. افتخار می کنم که کادر فنی خوبی 
داشــتم و از حالا باید به سراغ هدف  اصلی مان یعنی مسابقات 

قهرمانی امیدهای جهان برویم.

وب سایت رسمی رقابت های بسکتبال کاپ آسیا ترکیب تیم ملی ایران در این رقابت ها را معرفی کرد.
رقابت های بسکتبال آسیا کاپ از ۱۷ مرداد به میزبانی بیروت پایتخت لبنان برگزار می شود و تیم ملی ایران نیز خودش را 
برای این تورنمنت آماده  می کند .آسمان خراش های ایران در آخرین مرحله از اردوهای تدارکاتی خود در چین بودند که پس 
از حضور در دو تورنمنت و برگزاری دیدارهای دوستانه صبح دیروز به کشور بازگشتند.ملی پوشان در ایران هم اردو خواهند 
داشــت و سپس برای حضور در مسابقات راهی لبنان می شوند. اما همانند سال های گذشته وب سایت رسمی این مسابقات 
زودتر از موعود ترکیب ۱۲ نفره ایران برای این مســابقات را معرفی کرد.حامد حدادی، اوشــین ساهاکیان،  ارسلان کاظمی،  
محمد جمشیدی، بهنام یخچالی، سجاد مشایخی،  فرید اصلانی، وحید دلیرزهان، نوید رضایی فر، کیوان ریاعی، روزبه ارغوان و 
نوید نیکتاش ۱۲ نفری هستند که طبق اعلام سایت مسابقات در لبنان به میدان خواهند رفت.فیبا همچنین لیست ۱۲ نفره 
چین را هم معرفی کرده که در لیست این تیم نام ژیان لیان ستاره این کشور و ژو کی سنتر جوان چینی ها دیده نمی شود.

البته این لیست اعلام شده توسط فیبا است و احتمال تغییر در آن نیز وجود دارد.

فیبا 12 بسکتبالیست ایران در کاپ آسیا را معرفی کرد انتخاب سرپرست فدراسیون بوکس 
و فراموش کردن ادعاهای قبلی!

با تصمیم وزارت ورزش و جوانان افشین داوری به 
عنوان سرپرست جدید فدراسیون بوکس انتخاب شد.

صبح روز دوشــنبه احمــد ناطق نــوری رئیس کهنه کار 
فدراسیون بوکس که سابقه ۲۸ ساله در این فدراسیون داشت 
با حضور در وزارت ورزش و جوانان اســتعفای خود را ۱۰ ماه 
مانده به پایان دوران ریاســتش به وزیر اعلام کرد که مسعود 
ســلطانی فر درخواست او را قبول کرد. با استعفای ناطق نوری 
طبق تصمیمات وزارت ورزش و جوانان افشین داوری از سوی 
وزیر ورزش به عنوان سرپرست جدید فدراسیون بوکس انتخاب 
شــد.داوری که مطرح ترین کاندید برای سرپرستی فدراسیون 
بوکس بود پیش از منصوب شــدن در این ســمت )سرپرست 
فدراســیون بوکس(، ریاســت فدراســیون دوومیدانی ایران و 
همچنین سرپرستی فدراسیون ناشنوایان را در کارنامه داشت. 
انتصاب داوری به عنوان سرپرســت فدراســیون بوکس 
در شــرایطی است که پیش از این ســلطانی فر وزیر ورزش و 

جوانان در نشســت مشترک با روسای فدراسیون های ورزشی 
اعلام کرده بود انتخاب سرپرست برای فدراسیون های ورزشی 

مشکل آفرین و هزینه زاست.
وزیر ورزش در شــرایطی با انتخــاب داوری ادعای خود 
مبنی بر هزینه زا بودن سرپرست برای فدراسیون های ورزشی 
را فرامــوش کرده کــه پیش از این نیز جعفــری را به عنوان 
سرپرست فدراسیون ورزش روستایی و بازی های بومی محلی 

معرفی کرده بود.
در پایــان باید یادآور شــد که انتخاب سرپرســت برای 
فدراسیون های ورزشی از تصمیمات مهم دکتر گودرزی وزیر 
پیشین ورزش و جوانان و دکتر نصرالله سجادی معاون ورزش 
قهرمانی وزارت ورزش و جوانان بود، ســلطانی فر بعد از حضور 
در وزارت ورزش به انتقاد از این رویه پرداخت تا جایی که پس 
از استعفای گودرزی، نصرالله ســجادی نیز رفتن را به ماندن 

ترجیح داد.

*مراســم قرعه کشی لیگ برتر هندبال با حضور نمایندگان باشگاههای برتر کشور و دبیر فدراسیون هندبال دیروز در محل 
فدراســیون هندبال برگزار شد. در این مراسم نماینده ۹ تیم باشگاهی از ده تیم مجاز به شرکت در لیگ برتر حضور داشتند 
که پیش از برگزاری مراسم قرعه کشی به بیان نقطه نظرات و پیشنهادات خود در خصوص برگزاری لیگ امسال پرداختند. 
مسابقات لیگ برتر هندبال در سال ۹۶ از دهم شهریور ماه آغاز خواهد شد. پیش از این سوم شهریور ماه به عنوان زمان آغاز 

لیگ برتر هندبال اعلام شده بود.
*علیرضا مباشری، بازیکن فصل گذشته تیم شــهرداری تبریز با مسئولان تیم والیبال بانک سرمایه به توافق 
رسید و با عقد قراردادی در فصل ۹7 – ۹۶ پیراهن این تیم را به تن می کند.مباشری در فصل پیش رو جایگزین 

وجین چاچیچ شد.
*تیم بسکتبال دانشگاه  آزاد که یکی از قدیمی ترین تیم های بسکتبال کشور به حساب می آید به احتمال بسیار زیاد سال آینده 
در این رشته دانشگاهی نخواهد بود. معاونت ورزشی دانشگاه آزاد اعلام کرده که در سال گذشته نیز موضوع حذف تیم های 
پرهزینه از جمله بسکتبال مطرح بوده  است و با توجه به اینکه نتیجه گیری در لیگ برتر بدون بازیکن خارجی میسر نیست 
و هدف کاهش هزینه ها است در صورت صلاحدید، تیم بسکتبال دانشگاه آزاد در رده های پایین تر لیگ حاضر شود و در لیگ 
برتر به میدان نرود. باید دید آیا مسئولان دانشگاه  آزاد به طور جدی این تصمیم را عملی می کنند. قطعا نبودن دانشگاه آزاد در 

لیگ برتر بسکتبال و البته بسیاری از رشته های ورزشی دیگر ضربه سنگینی به پیکره ورزش کشور خواهد زد.
*با توجه به بازنشسته بودن وحید مرادی، دبیر سابق فدراسیون قایقرانی، غلامرضا امینی، رئیس این فدراسیون، 
رسول محمد صادقی را به عنوان سرپرســت دبیری این فدراسیون انتخاب کرد. مرادی در این مدت به عنوان 
دبیر افتخاری با قایقرانی فعالیت می کرد، اما حالا جایش را به صادقی داد که ریاســت کمیته  روئینگ را نیز بر 

عهده دارد.
*یکی از بندهای بحث برانگیز در اساسنامه جدید فدراسیون های ورزشی مبنی بر انتصاب برخی روسای فدراسیون های ورزشی 
توسط شخص وزیر ورزش حذف شد. طبق پیش نویس اساسنامه جدید فدراسیون های ورزشی قرار بر این بود تا وزیر ورزش 
و جوانان روسای فدراسیون هایی را که زیرمجموعه IOC نیستند را شخصا انتصاب کند و دیگر مجمع انتخاباتی تشکیل نشود 

اما طبق اعلام معاون ورزش حرفه ای وزارت ورزش این بند از پیش نویس اساسنامه فدراسیون ها حذف شد.
*کادر فنی تیم های نوجوانان، جوانان و امید پســران برای حضور در مسابقات جهانی اسپانیا معرفی شدند. با 
حکم محمدصادق فرجی، رئیس فدراسیون کاراته، سید شهرام هروی به عنوان سرمربی و سعید حسنی پور به 
عنوان مربی هدایت تیم ملی امید در رقابت های جهانی اسپانیا را بر عهده خواهند داشت.در رده سنی جوانان، 
مهران بهنام فر به عنوان ســرمربی و رضا عزیزی به عنوان مربی حضور دارند. هدایت تیم ملی نوجوانان هم به 
حســن روحانی به عنوان سرمربی و نادر جودت به عنوان مربی سپرده شد. همچنین شهاب سلطانی به عنوان 
آنالیزور کلیه تیم ها در رقابت های جهانی اسپانیا حضور خواهد داشت. رقابت های جهانی اسپانیا 4 تا 7 آبان ماه 

در تنریف برگزار می شود.
*پس از عدم توافق فرهاد نفرزاده با مسئولان باشگاه تراکتورسازی تبریز برای قبول سرمربیگری این تیم در فصل ۹۶ ـ ۹۷ 
لیگ برتر والیبال ایران، او به عنوان سرمربی جدید تیم والیبال متین ورامین انتخاب شد. نفرزاده دیروز ضمن تایید این خبر 
در مورد خریدهای جدید تیم متین ورامین، گفت: بازیکنانی که از فصل گذشــته با این تیم قرارداد داشــتند به احتمال زیاد 
در فصل آینده هم در تیم حضور خواهند داشت. برای فصل جدید با رسول نجفی قرارداد امضا کردیم و این بازیکن در فصل 

آینده برای متین ورامین بازی خواهد کرد.
*تیم ملی قایقرانی جوانان و زیر 2۳ ســال ایران پس از پایان رقابت های قهرمانی جهان در رومانی صبح دیروز 
به کشــور بازگشت.ملی پوشان آب های آرام در رده سنی جوانان و زیر 2۳ ســال در رقابت ها شرکت کرد که 
توسط محمدنبی رضایی در کانو تک نفره 1000 متر به مدال برنز قهرمانی جهان رسید.ملی پوشان ایران حالا باید 

خودشان را برای رقابت های قهرمانی جهان در چین آماده کنند.
* با تصمیم شــورای فنی کشــتی فرنگی، پیام بویری و شــایان عفیفی که از کشتی گرفتن مقابل سعید عبدولی در جریان 

انتخابی تیم ملی خودداری کردند، به کمیته انضباطی فدراسیون کشتی احضار شدند.

خواندنی از ورزش ایران

معاونت ورزش قهرمانی درباره کنار گذاشــتن عادل غلامی بیان کرد: پیراهن تیم ملی حرمت دارد و غلامی با در آوردن 
آن، خود را از تیم ملی کنار گذاشــت.محمدرضا داورزنی درباره اخراج عادل غلامی از تیم ملی، اســتعفای علیرضا رحیمی 

رئیس فدراسیون هندبال و... به اظهار نظر پرداخت که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
* اخراج عادل غلامی از تیم ملی والیبال اتفاقی جدید در ورزش نیست. همه بازیکنان باید در خدمت تیم ملی باشند، حرف 
اصلی در تیم ملی رعایت نظم و انضباط اســت. در گذشــته نیز شاهد چنین اتفاق هایی بودیم و بازیکنانی که نظم را رعایت 
نکردند از تیم ملی کنار گذاشته شدند. مشاجره به وجود آمده بین عادل غلامی و محمد موسوی منجر شد او نتواند عصبانیت 
خود را کنترل کند و پیراهن تیم ملی را از تن درآورد و این برای تیم ملی یک حرکت ناشایست است. در واقع غلامی خودش 

را از تیم ملی کنار گذاشت.
* علیرضا رحیمی از سه هفته گذشته استعفای خود را به دلیل جو سنگین، فشارهایی که ناشی از بدهکاری فدراسیون هندبال 
بر دوش داشت و همچنین تهمت ها و حرف های بی ربطی که زده می شد، داد و نتوانست فضا را تحمل کند و احساس کرد که 
ماندن و ادامه کار به او لطمه خواهد زد. در مجموع ما تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا رحیمی را مجاب به ادامه کار کنیم 
چرا که او مدیر شایسته ای است و امیدوار بودیم کار را ادامه دهد اما اگر اصرار به استعفا داشته باشد مجبور هستیم بپذیریم.
* اساسنامه فدراسیون ها به مرحله نهایی رسیده است و تا آخر هفته به هیئت دولت خواهد رفت تا مراحل تصویب آن انجام 
شود. همچنین به فدراسیون ها نیز ابلاغ خواهد شد تا آن را به فدراسیون های جهانی خود ارائه دهند. تا پایان سال انتخابات 
۱۷ فدراسیون برگزار خواهد شد. فدراسیون های مختلفی داریم مانند نجات غریق که از ماه جاری ثبت نام آنها آغاز خواهد شد. 
همچنین دوره ریاست فدراسیون های شنا، سه گانه، کوهنوردی و ۵ فدراسیون دیگر بزودی به اتمام می رسد. تکواندو نیز در 
دی ماه دوره اش به پایان می رسد. در فدراسیون والیبال نیز سعی ما بر این است در کوتاه ترین زمان ثبت نام ها را انجام دهیم.

غلامی با در آوردن پیراهن تیم ملی، خودش را کنار گذاشت
داورزنی: مجبور شویم با استعفای رحیمی موافقت خواهیم کرد

نایب رئیس فیفا از زندان آزاد شد
آنخــل ماریا ویار با پرداخت وثیقه ۳۰۰ هزار یورو از زندان آزاد شــد. آنخل 
ماریا ویار پس از دو هفته توانست از زندان رهایی پیدا کند. نایب رئیس فیفا روز 
سه شــنبه با وثیقه ۳۰۰ هزار یورویی از زندان آزاد شد. نایب رئیس پیشین یوفا 
۱۴ روز پیش به خاطر رســوایی و با اتهام پرونده ســازی دستگیر شد. این اتفاق 
منجر به زندانی شــدن رئیس پیشین فدراسیون فوتبال اسپانیا شد.ویار پس از 
دســتگیر شدن از ریاست فدراسیون فوتبال کشورش برای یک سال محروم شد 
و پس از چند روز از سمتش در یوفا نیز استعفا کرد. او در حال حاضر به عنوان 

نایب رئیس فیفا شناخته می شود.
پاریس میزبان المپیک 2٠2٤ می شود

شــهر لس آنجلس با توافق با کمیته بین المللــی المپیک میزبانی المپیک 
۲۰۲۸ را پذیرفت و شهر پاریس میزبان المپیک ۲۰۲۴ خواهد بود.

یــک منبع آگاه اعلام کرده اســت که لس آنجلس و IOC بر ســر میزبانی 
المپیــک ۲۰۲۸ به توافق رســیده اند و در نتیجه پاریس میزبان المپیک ۲۰۲۴ 
اســت.کمیته بین المللی المپیک به صورت رسمی میزبانی ها را در ماه سپتامبر 
مشــخص خواهد کرد اما در حال حاضر توافق ها بین IOC و مسئولان دو شهر 
انجام شده است.لس آنجلس خواهان برگزاری المپیک با هزینه کمتر و استفاده از 
امکانات موجود است. این در حالی است که پاریس نیاز به هزینه هایی برای بهبود 
بخشیدن به زیرســاخت ها دارد. با این وجود بسیاری معتقد هستند که پاریس 

گزینه بهتری برای میزبانی المپیک ۲۰۲۴ است.
 OCA حسین المسلم: برای

کمیسیون خواسته بودم نه خودم!
حسین المسلم، دبیرکل شورای المپیک آسیا و نایب رئیس فینا اعلام کرد 
علیه کســانی که به او اتهام فســاد مالی زده اند شکایت می کند.حسین المسلم 
کویتی چندی پیش متهم شد که در قراردادهای  اسپانسرینگ بازی های آسیایی 
درخواست کمیسیون کرده است. المسلم اعلام کرد که از تمامی کسانی که برای 
او اتهام زدند شــکایت می کند. روزنامه های تایمز و در اشــپیگل فایل صوتی را 
منتشر کردند که نشان می داد المسلم در یک جلسه با مقامات چینی درخواست 
کمیسیون کرده است.این اتهامات یک هفته  قبل از جلسه کنگره فینا به المسلم 
وارد شد. با این حال المسلم دوباره به عنوان نایب رئیس فینا انتخاب شد.المسلم 
اعلام کرده اســت که در فایل صوتی منتشر شده او می گوید که باید ۱۰ درصد 
قرارداد به ما برســد و منظورش از ماه OCA بوده و شخص خودش نبوده است.

المسلم در بیانیه ای اعلام کرد: تمامی کارها در جلسه ای که درباره آن بحث شده 
اســت درست انجام شــده هیچ کار خلافی انجام نشده است. این جلسه مربوط 
به شــش سال پیش بوده و ۱۵ نفر آنجا حضور داشتند. من کاملا آگاه بودم که 
صحبت های ما در آن جلســه ضبط می شــود. منظور من این بوده است که ۱۰ 
درصد کمیسیون به OCA داده شود. همان طور که در فایل صوتی نیز مشخص 
است من به شخصه درخواست کمیسیون نکردم. این اتهامات برای خراب کردن 
شــهرت من و فینا صورت گرفته است. من با وکلایم مشورت کردم و از کسانی 

که این اتهامات را به من زدند شکایت می کنم.

باشگاه های ایرانی غرامت دریافت می کنند؟
با ادامه جلسات رســیدگی به پرونده ایران و عربستان شانس فدراسیون 
فوتبال برای دریافت غرامت افزایش یافت. با مطرح شــدن پرونده دادخواهی 
فدراســیون فوتبال بــه دادگاه عالــی ورزش CAS در موضــوع عدم حضور 
باشــگاه های عربستانی در فوتبال ایران، گام های بلندی برای حل این معضل 
و البته دریافت غرامت از فدراســیون فوتبال عربستان پرداختند. محمدرضا 
ســاکت، سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال پیش از این درباره این پرونده 
اعــلام کرده بود که با دســتور دادگاه دو طرف پرونده اجازه صحبت پیرامون 
جزییات را ندارند و باید همگی منتظر اعلام رســمی حکم باشند اما اتفاقات 
چنــد روز اخیر نشــان می دهد که احتمال صدور رای پرونده به ســود ایران 
افزایش یافته است. طی روزهای گذشته نمایندگان باشگاه های ایرانی حاضر 
در لیگ قهرمانان آســیا با درخواست فدراســیون صورتهای مالی خود را که 
شامل هزینه حمل و نقل، اســکان، اجاره ورزشگاه و غیره در کشور بی طرف 
بود را به فدراســیون اعلام کردند تا در جلسه بعدی دادگاه عالی ورزش، این 
مســتندات برای دریافت غرامت ضمیمه پرونده شــود. تحرکات فدراسیون 
فوتبال در سکوت نشان می دهد که به احتمال زیاد این پرونده به سود فوتبال 

ایران به پایان خواهد رسید.
 غیبت قطعی ۳ استقلالی در بازی روز جمعه 

تمرین روز سه شــنبه استقلالی ها در زمین شماره دو آزادی برگزار شد و 
در آن فرشید اسماعیلی غایب بود. لئوناردو پادوانی و فرشید باقری هم در این 
تمریــن حاضر بودند ولی به صورت اختصاصــی تمرین کردند. به این ترتیب 
غیبت این سه بازیکن در مصاف روز جمعه آبی ها با استقلال خوزستان قطعی 

شد و باید دید آیا محرومان استقلال به این بازی می رسند یا نه.
تازه ترین انتقادات مایلی کهن از مسئولان فدراسیون فوتبال

ســرمربی پیشــین تیم ملی فوتبال ایران در تازه ترین صحبت های خود 
انتقاداتی را متوجه مســئولان فدراســیون فوتبال کرد. محمد مایلی کهن با 
انتقاد از نحوه برگزاری مراسم برترین های فوتبال ایران از سوی سازمان لیگ، 
اظهار کرد: آقایان برای خودشان مراسم گذاشته بودند. ۴ ساعت مراسم از بالا 
تا پایین فدراســیون فوتبال و حتی بازپرس دادســتانی تهران آمد و صحبت 
کرد. واقعا در بورکینافاســو هم اینطور نیســت! وی که با رادیو جوان صحبت 
می کــرد، گفت: چرا بازپــرس باید بیاید و جایزه بدهــد؟ صحبت من از نظر 
حقوقی اســت نه شخصیت حقیقی. از نظر حقوقی چرا باید بازپرس بیاید در 
این مراسم صحبت کند و حتی جایزه بدهد، در حالی که حتی سنش از سن 
پسر من کوچک تر است! من این موارد را ساده نمی بینم. سرمربی پیشین تیم 
ملی فوتبال همچنین با انتقاد از مهدی طارمی و درخواســتش در مقابل وزیر 
ورزش در مراســم بهترین ها، تصریح کرد: وزیر ورزش بزرگ ترین مقام ورزش 
کشور است. حالا من بهترین بازیکن لیگ شده ام. آن قدر اعتماد به نفس دارم 
که از آن طرف غش کرده ام و می گویم شــما )وزیر ورزش( این کاپ را شــما 
ندهید؛ یک نفر دیگر بدهد! ســرمربی سابق تیم ملوان با بیان اینکه مدیران 
ما مدیران هزینه شــده اند، تاکید کرد: مدیر موفق کسی است که هم کاهش 
هزینه داشته باشد و هم تیمش از نظر فنی خوب باشد نه اینکه یک تیم را به 
مرز ورشکستگی برسانید و بگویید موفق بوده اید چون فلان کاپ را گرفته اید. 
از آنطرف این مدیران هیچ اشــرافی روی بازیکنان خود ندارند. گاهی »لی لی 
به لالای بازیکنان می گذاریم« و اسم بچه را می گذاریم رستم و بعد می ترسیم 

صدایش کنیم! 
ساکت: ورود مجلس برای پیگیری مشکلات امیدوار کننده است 
محمدرضا ســاکت دبیر فدراســیون فوتبال درباره جلسه دیروز مدیران 
وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون فوتبال و صدا و سیما در فراکسیون فرهنگی 
مجلس شــورای اسلامی عنوان کرد: ورود مجلس شورای اسلامی در پیگیری 
مســائل و مشــکلات ملی و بین المللی فوتبال کشــور از نقاط امیدوارکننده 
است. از اعضای محترم کمیســیون فرهنگی و فراکسیون ورزش و همچنین 
نمایندگان محترمی که در این موضوع در قالب کارگروه های مختلف مثل حق 
پخش، مالیات و امور مالی نقش آفرینی کردند کمال ســپاس را داریم. بدون 
تردید تلاش این عزیزان و ورود به بحث مشــکلات فوتبال در حوزه اقتصادی 

اتفاق مبارکی را برای فوتبال ملی رقم خواهد زد.

صفحه 9
چهار شنبه 11 مرداد 1۳9۶ 

9 ذیقعده 1٤۳۸ - شماره 21۶۸۶

اجرائیه
مشــخصات محکوم له/ محکوم لهم: حامد ولی داداشی نام پدر: رضا نشانی: تهران بازار آهن شادآباد 

بهاران 2 بلوک 32 پلاک 61
 مشــخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم: محمد فرید زارعی- نام پدر: عبداله- نشانی: موچش 30 
کیلومتری موچش 9 کیلومتری به ســمت روستای موچش دست راست شرکت طریق خالص راد )کارخانه شن 

و ماسه( آقای فرید زارعی
محکوم به: بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 9409978711100718 
محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 400/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 8/095/000 ریال 
بابت هزینه دادرســی و مبلغ 10/800/000 ریال بابت حق الوکاله وکیل و نیز به پرداخت خسارات تاخیر تادیه 
نســبت به خواســته از تاریخ 91/11/1 بر مبنای نرخ اعلامی تورم بانک مرکــزی در حق خواهان و پرداخت 

مدیردفتر دادگاه حقوقی شعبه 1٠ دادگاههزینه اجرایی
عمومی حقوقی شهرستان سنندج- هوشیار ترکاشوند
محل امضاء دادرس و مهر دادگاه: احمدنژاد

محکوم علیه مکلف اســت از تاریخ ابلاغ اجرائیه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد )ماده 
34 قانــون اجرای احکام مدنی(. 2- ترتیبی برای پرداخــت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که 
اجرا حکم و اســتیفا محکوم به از آن میســر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید 
ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور 
مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا 
خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص 
ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشــخاص ثالث و نیز فهرســت نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در 
اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی 
ارائه نماید و الا به درخواســت محکوم له بازداشــت می شود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالــی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صــورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، 
حبــس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 
16 قانــون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از 
ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشــد موجب مجازات تعزیری درجه 
شــش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شــود. )ماده 21 قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالی 1394(. 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه 
از زنــدان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توســط محکوم علیه خواهد بود. 

)تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(

به تاریخ 96/4/31 در وقت فوق العاده جلســه شــورای حل اختلاف شــهر عســلویه بتصدی 
امضاءکنندگان ذیل تشــکیل اســت پرونده کلاســه 96/132 تحت نظر، شورا پس از بررسی 
جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رســیدگی اعلام و با استعانت به خداوند منان مبادرت به 

صدور رای بشرح ذیل می نماید.
رای شورا

در خصوص دادخواســت خواهان آقای میثم شــهریور فرزند علی به طرفیت خوانده آقای صادق 
مرادی به آدرس مجهول المکان دائر بر مطالبه مبلغ 20/000/000 ریال بابت یک فقره ســفته به 
انضمام هزینه دادرســی و خسارت تاخیر تادیه تا زمان اجرای حکم و کلیه خسارات قانونی وارده، 
شــورا با بررسی و امعان در پرونده و کپی مصدق سفته واخواست شده، که خواهان ارائه نموده و 
دعوت از طرفین و اینکه خواهان اعلام نموده که هیچ گونه آدرسی از خوانده ندارد علی هذا شورا از 
طریق جراید کثیرالانتشار مبادرت به نشر ابلاغیه نموده و با این اوصاف نیز خوانده در محضر شورا 
حاضر نگردیده و لایحه یا دفاعیه ای از وی واصل نشــده علی هذا شورا دعوی خواهان را محمول 
بر صحت دانسته و به استناد ماده 9 شوراهای حل اختلاف و مواد 198 و 519 قانون آیین دادرسی 
مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 20/000/000 ریال بابت اصل واخواسته و مبلغ 
500/000 ریال بابت هزینه دادرســی و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ تنظیم دادخواست تا زمان 
اجرای حکم و کلیه خسارات قانونی وارده در حق خواهان صادر و اعلام می دارد رای صادره غیابی 
بوده و ظرف مهلت 20 روز پس از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در شــورای حل اختلاف و 20 روز 

پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه محترم شهرستان عسلویه می باشد.
قاضی شورای حل اختلاف عسلویه

اینجانــب ســمیه نظــری مالک خودرو ســواری هاچ بــک پژو 206، مــدل 1394، 
رنگ خاکســتری متالیک به شــماره انتظامی 191 س 86 ایران 99، شــماره شاسی 
NAAP03EE2FJ204296 وشماره موتور 165A0011868 به علت فقدان اسناد 
فروش، سند کمپانی، برگ سبز )شناســنامه مالکیت( و کارت سوخت 
تقاضای رونوشت المثنی اســناد مذکور را نموده ام لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد 
خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 
14 جاده مخصوص تهران - کرج، شهرک پیکانشهر، ساختمان سمند، طبقه 1، مراجعه 

نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

پرونده کلاسه 9209982831400432 شــعبه 101 دادگاه کیفری 
دو شــهر بوئین زهــرا )101 جزایی ســابق( تصمیم نهایی شــماره 

9609972832100444
شاکی: آقای علی توکلی فرزند علی به نشانی بوئین زهرا بخش ارداق 

روستای سعیدآباد دشتابی
متهم: آقای عباس رجبیان فرزند حجت به نشانی مجهول المکان

اتهام: تحصیل مال از طریق نامشروع
گردشــکار: به تاریــخ 1396/3/31  شــعبه 101 دادگاه کیفری دو 
شهرســتان بوئین زهرا در وقت فوق العاده به تصدی امضاءکننده ذیل 
تشــکیل است. پرونده کلاسه 951587 تحت نظر قرار دارد ملاحظه 
می گردد در این پرونده شــاکی با طرح شکایتی اعلام می دارد، متهم 
به روش متقلبانه ای مبالغی را از حســاب وی برداشت نموده است با 
عنایت به محتویات پرونده دادگاه ختم دادرسی را اعلام و با استعانت 
از خداوند متعال، با تکیه بر شــرف و وجدان و با توجه به محتویات 

پرونده و ادله موجود، به شرح ذیل مبادرت به انشاء رای می نماید.
رای دادگاه

در خصوص اتهام آقــای عباس رجبیان حجــت فرزند علی، متولد 
1357، به شــماره ملــی 0059412984، متــواری دایر بر تحصیل 
مال از طریق نامشــروع، موضوع شــکایت آقای علی توکلی فرزند 
علی، با این توضیح که: 1- در مردادماه ســال 1392 فردی با شماره 
09198177041 که حســب اســتعلام به عمل آمــده، به نام آقای 
اله حسین حیدری فرزند علی حیدر، ساکن تهران ثبت شده، با دوست 
شــاکی، به نام آقای مداحیان که دامپزشک اســت تماس گرفته و 
خود را ســردار سپاه معرفی و اعلام می دارد، قصد احداث دامداری و 
واگذاری مدیریت آنجا را به وی اعطا دارند. 2- ســپس مشارالیه به 
دوست شــاکی اعلام می کند، چون قصد واریز حدود پنجاه میلیون 
تومان به صورت ارزی و ریالی جهت خرید علوفه را دارند و به همین 
جهت از وی می خواهند با کارت عابر بانک، نزد یکی از دستگاه های 
ATM بانک های دولتی برود. 3- شــاکی ســپس اعلام می دارد: 
»آقای مداحیان موضوع را با وی در میان گذشــته و سپس به همراه 
هم، به دســتگاه خودپرداز بانک ملت شعبه ارداق مراجعه می کنند و 

آقای مداحیان با طرف مقابل تماس می گیرد.
ســپس آقای مداحیان با سه کارت عابربانک خود اقدام، لیکن طرف 
مقابل اعلام می کنند، سیســتم قبول نمی کند، )که البته بعدا متوجه 
می شوند چون موجودی هر سه کارت کم بوده است، طرف مقابل این 
موضوع را مطرح کرده است( و سپس چون من کارت عابر بانک ملت 
داشــتم امتحان کردم، و پشــت تلفن اظهارات طرف مقابل را پشت 
دســتگاه اجرا کردم و زمانیکه منتظر بودم، پول به حساب من واریز 
شــود، متوجه شدم مبلغ شش میلیون تومان از حساب من کسر شده 
است، و به ســرعت به بانک مراجعه و رئیس بانک نسبت به انسداد 
حساب طرف مقابل اقدام کرد.« 4- برابر مدارک و استعلامات انجام 
شده، به تاریخ 1392/5/28، ساعت 14:20 مبلغ 60/004/110 ریال، 
از کارت به شماره 6104337072698051 متعلق به شاکی به کارت 
به شــماره 6104337232391258 واریز شده است. 5- کارت اخیر 
متعلق به حساب شماره 1996279993 به نام متهم می باشد. علیهذا 
دادگاه با عنایت به شکایت شاکی، تحقیقات انجام شده، استعلامات 
صورت گرفته، اظهارات شاهد، کیفرخواست صادره، عدم حضور متهم 
در هیچ یک از مراحل رســیدگی علیرغم صدور نیابت های متعدد و 
مکرر و عدم دفاع از خود، بزهکاری مشارالیه را محرز دانسته، با این 
توضیح کــه دادگاه با توجه به نوع عمــل، چگونگی آن، عمل واقع 
شــده را منطبق بر عنوان تحصیل مال از طریق مشروع می داند، با 
اســتناد به ماده 3 قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشا و اختلاس و 
کلاهبرداری، متهم را به تحمل دو سال حبس و رد اصل مال )مبلغ 
60/004/110 ریال( در حق شــاکی محکوم و اعلام می گردد. لازم 
به ذکر است، نظر به اینکه حسب اعلام بانک ملت، حساب متعلق به 
متهم که بابت همین پرونده از تاریخ 1392/5/28 مســدود می باشد، 

دارای مانده حساب به مبلغ 79/565/185 ریال می باشد.
رد مال می بایســت از طریق این صــورت گیرد رای صادره غیابی و 
ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و سپس 
ظرف بیســت روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر استان 

قزوین می باشد.
رئیس شعبه 1٠1 کیفری دو شهرستان بوئین زهرا
شیخ آرائی

مرتضــی مســیب زاده در ۲۳ تیر ســال ۶۱ در 
فردیس کرج منطقه رجایی شــهر بــه دنیا آمد. در 
رشته مهندســی کشاورزی در دانشگاه پذیرفته شد، 
منتهی دانشــگاه را ادامه نداد و وارد سپاه پاسداران 
شــد. در این مجموعه در رده های مختلف، هم چون 
گزینش فعالیت کــرد. بعدها وارد دانشــکده یگان 
مخصوص شد و در دانشگاه افسری ادامه تحصیل داد 

و مسئولیت های مختلفی داشت.
حاج مرتضی چند نوبت به عنوان مدافع حرم و مستشــار نظامی در سوریه 
مامور بود و حدود دو ســال در این کشــور حضور داشــت. او یک افســر ارشد 
متخصص و منحصر به فرد در زمینه خود در سطح کشور بود، یک افسر نظامی 
به تمام معنا بود که خود را فدای مام میهن کرد. ســوای اعتقادات مذهبی که 
مــا داریم مرتضی خودش را فدای آســودگی ناموس ما در ایران کرد. زمانی که 
در داخل کشــور بود نیز به عنوان یک معلم و تحلیلگر امور سیاسی و سخنران 

حلقه های سیاسی در پایگاه های بسیج حضور داشت.
بــا دو تن از همرزمان به تاریخ ۱۴ خرداد ۹۵ در مقری در خلســه، یکی از 
مناطق جنوبی حلب مســتقر بود، که متاسفانه گرای آنها لو رفت و مورد حمله 

خمپاره ای قرار گرفتند و به دیدار معبود شتافتند.
بخشی از وصیت نامه شهید:

عزیزان، نماز را حتی سبک نشــمارید و لحظه ای از توفیق خدمتگزاری به 
مادرتان غافل مشــوید که خیر دنیا و آخرت نصیبتان شده است. خواهرانم برای 

دیگران در نماز و حجاب الگو باشید.

عدم حمایت مالی مناسب از پرافتخارترین ورزش 
ملی کشور کشتی، وضعیت این رشــته را در شرایط 

دشواری قرار داده است.
منصور برزگر سرمربی سابق و پیش کسوت کشتی ایران 
با بیان مطلب فوق گفت: دکتر سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان 
از افراد علاقه مند به ورزش به ویژه کشتی است. البته در حالی 
که کشتی در چند ماه اخیر با توجه به پشتوانه سازی و میدان 
دادن به جوانان در ســه رده سنی و در سه رشته قهرمان آسیا 
شده و باید در چند روز آینده به صورت متناوب در رقابت های 
جهانی جوانان، بزرگســالان و نوجوانان شــرکت کند، از وزیر 
ورزش انتظار می رود این روزها حامی ورزش ملی کشور باشد. 
وی ادامه داد: حامی مالی فدراســیون کشــتی تا امروز بیش 
از حد توان نیز در کنار مجموعه کشــتی کشور حضور داشته 
است و از این رشــته حمایت کرده اما قطعا با توجه به حجم 

بالای اردو، برنامه ها و مســابقات مهم بین المللی، فدراسیون 
نیــاز دارد تا منابع محــدود و قطره چکانی دولتی آن به موقع 
تخصیص داده شود و پرداخت گردد. دارنده مدال نقره المپیک 
تصریح کرد: اداره کردن فدراسیون کشتی با این حجم سنگین 
اردوها، تمرینات و برنامه ها کار آسانی نیست و نگرانم که خادم 
که شــبانه روزی در کنار کشتی کار می کند در همین روزها 
قید حضور در فدراســیون را بزند. وی خاطر نشــان کرد: بعد 
از المپیک ریو کشــتی آزاد نیز مثل کشتی فرنگی با تغییر و 
تحولات و ورود کشتی گیران جدید همراه بوده است. ما امسال 
آزادکاران مطرحی را در ترکیب تیم نداریم، اما جوانان جویای 
نام آماده هســتند تا با تمام وجــود مبارزه کنند. هدف نهایی 
ما باید رقابت های المپیک ۲۰۲۰ توکیو باشــد و در مسابقات 
جهانــی پاریس با توجه به ترکیب جوانــی که داریم نباید به 

دنبال نتیجه باشیم.

نیاز کشتی پرداخت به موقع بودجه است
برزگر: نگرانم خادم قید حضور در فدراسیون را بزند

در آخرین رنکینگ فدراسیون جهانی تیراندازی ورزشکاران ایرانی چندین پله جابه جایی داشتند.
جدیدترین رنکینگ فدراسیون جهانی تیراندازی اعلام شد و اکثر ورزشکاران ایرانی نسبت به دوره قبل سقوط داشتند. الهه 
احمدی با ســه پله ســقوط در ماده تفنگ ۱۰ متر در جایگاه دوازدهم جهان و نجمه خدمتی در ماده تفنگ ۵۰ متر سه وضعیت 
هم با ســه پله ســقوط در رده هجدهم جهان قرار گرفتند. در تپانچه ۵۰ متر مردان وحید گلخندان نیز با دو پله سقوط در رده 
هجدهم جهان ایستاده است. نرجس امام قلی ۵۹ پله و فاطمه کرم زاده ۳۱ پله در ۱۰ متر تفنگ ۵۹ صعود داشتند. الهه احمدی 
هم در تفنگ ۵۰ متر سه وضعیت ۶۰ پله صعود کرد. در تپانچه ۱۰ متر هم گلنوش سبقت اللهی با ۱۷ پله صعود در رده دوازدهم 

جهان قرار گرفت.

صعود و سقوط تیراندازان ایرانی در آخرین رده بندی فدراسیون جهانی 

علیزاده: برای بازگشت عجله  ندارم 
نخســتین بانوی مدال آور ایران در المپیک که دوران نقاهت خود را می گذراند و به گفته خودش برای بازگشت 

دوباره به میادین عجله ای ندارد، گفت: فعلا می خواهم به کلاس کاریکاتور بروم.
کیمیا علیزاده برنده مدال برنز تکواندو المپیک ۲۰۱۶ برزیل که پیگیر کارهای بیمه درمانی خود است، اظهار کرد: مدتی است 
استراحت می کنم و تمرین نمی کنم. اول باید دنبال آسیب هایم بروم و آنها را درمان کنم بعد به تمرینات برمی گردم. الان تمرینات 
بدنسازی انجام می دهم ولی نه پرفشار، در حدی که بعد از جراحی زودتر برگردم.قهرمان تکواندو ایران ادامه داد: بعد از این که از 
بیمارستان مرخص شدم خواستم مدتی از ورزش دور شوم تا هم ذهنم و هم بدنم استراحت کند. تصمیم دارم به کلاس نقاشی 
بار می خواهم کاریکاتور یاد بگیرم. دارنده مدال نقره مسابقات جهانی ۲۰۱۷ کره جنوبی  بروم. قبلًا یک دوره ســیاه قلم رفتم این 
درباره بازگشت دوباره خود به تکواندو بیان داشت: وقتی به باشگاه می روم دلم می خواهد تمرین کنم. تکواندو با من آمیخته شده 

است ولی دوست ندارم خیلی عجله کنم که دوباره اذیت بشوم. می خواهم آمادگی کامل داشته باشم و برگردم.
کیمیای تکواندو ایران، اضافه کرد: با استادم صحبت و برنامه ریزی کردیم که برای مسابقات آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی خودم را 
برسانم و بعد برای المپیک آماده شوم البته باید طول درمانم کامل بشود و بعد برگردم. او درمورد واکنش های مردم در طول مدت 
بیماری اش نیز، گفت: از اینکه می دیدم همه مردم نگرانم بودند و برایم دعا می کردند خیلی خوشحال شدم. می دانستم که در مرکز 
توجه هســتم و هرکارم می تواند بازخوردی داشــته باشد و می توانم با هر مدالم توانایی زنان ورزشکار را ثابت کنم. ورزش زنان ما 

نسبت به قبل خیلی پیشرفت کرده و نمودار صعودی را طی می کند. 


